EJECUCION PRESUPUESTARIA AL 31 DE AGOSTO DE 2022

(montos en miles de pesos)

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
ENDEUDAMIENTO

FINANCIAMIENTO

RECUPERACION DE PRESTAMOS

OTROS INGRESOS- LEYES ESPECIALES

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTALES

GASTOS

GASTOS DE OPERACION EN PERSONAL

GASTOS DE OPERACION POR COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
GASTOS DE OPERACION POR TRANSFERENCIAS

GASTOS DE INVERSION REAL

GASTOS DE INVERSION FINANCIERA

GASTOS DE AMORTIZACION

GASTOS EN COMPROMISOS PENDIENTES

SALDO FINAL DE CAJA

TOTALES

INICIAL EJECUTADO DISPONIBLE

11.171.822
0
25.942.452
3.000.000
8.170.228
45.000
1.229.000
15.290.643
64.849.145

37.637.323
8.506.134
7.067.340
3.840.000

31.000
1.500.000
5.767.348

500.000
64.849.145

6.110.989
0
22.511.867
0
6.721.354
5.824
1.298.730
0
36.648.764

25.465.868
6.025.507
1.403.023
813.185
5.163
999.839
3.653.727
0

38.366.312

5.060.833
0
3.430.585
3.000.000
1.448.874
39.176
-69.730
15.290.643
28.200.381

12.171.455
2.480.627
5.664.317
3.026.815
25.837
500.161
2.113.621
500.000

26.482.833



	Ejec. pptaria.

